
 

24-Stunden-Service: 
0800 6 333 666 

Kostenfreie Rufnummer 

 

 
Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Servicecenter Nord 
Osterrade 18b 
21031 Hamburg 
Telefon:  +49 (40) 761196810 
Telefax:  +49 (40) 761196819  

  
  
  
   
E-Mail:      service.nord@dka-dd.de 
E-Mail:      anlagenbau@dka-dd.de 

  

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Hannover 
Oldenburger Allee 43 
30659 Hannover  
Telefon:  +49 (511) 65557680  
Telefax:  +49 (511) 65557689 
E-Mail: service-hannover@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Hamburg 
Osterrade 18b 
21031 Hamburg 
Telefon:  +49 (40) 761196810 
Telefax:  +49 (40) 761196819 
E-Mail: service-hamburg@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Rostock 
Am Liepengraben 7 
18146 Rostock  
Telefon:  +49 (381) 6091118  
Telefax:  +49 (381) 6091125  
E-Mail: service-rostock@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Schwerin 
Werkstraße 709   
19061 Schwerin 
Telefon:  +49 (385) 612026 
Telefax: +49 (385) 612027 
E-Mail: service-schwerin@dka-dd.de 
 

  

 
Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Servicecenter Nord-Ost 
Leunaer Straße 7 
12681 Berlin 
Telefon:  +49 (30) 4357890 
Telefax:  +49 (30) 43578989 

 
 
 
 
E-Mail:      service.nord-ost@dka-dd.de 
E-Mail:      anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Berlin  
Leunaer Straße 7 
12681 Berlin 
Telefon:  +49 (30) 43578922 
Telefax:  +49 (30) 43578989 
E-Mail: service-berlin@dka-dd.de 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Eberswalde 
Coppistraße 1e     
16227 Eberswalde 
Telefon:  +49 (3334) 2798629 
Telefax:  +49 (3334) 2798620 
E-Mail: service-eberswalde@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro 
Brandenburg 
Leunaer Straße 7 
12681 Berlin 
Telefon:  +49 (30) 43578918 
Telefax:  +49 (30) 43578989 
E-Mail: service-brandenburg@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Magdeburg  
Albert-Vater-Straße 70   
39108 Magdeburg 
Telefon:  +49 (391) 7377120 
Telefax:  +49 (391) 7377110 
E-Mail: service-magdeburg@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro 
Neubrandenburg 
Woldegker Straße 27   
17033 Neubrandenburg 
Telefon:  +49 (395) 7791015 
Telefax:  +49 (395) 7791016 
E-Mail: service-neubrandenburg@dka-dd.de 

 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Servicecenter Ost 
Werdauer Straße 1–3 
01069 Dresden  
Telefon:  +49 (351) 4081261  
Telefax:  +49 (351) 4081120 

 
 
 
 
E-Mail:  service.ost@dka-dd.de 
E-Mail:     anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Bautzen 
Edisonstraße 17   
02625 Bautzen  
Telefon:  +49 (3591) 396200  
Telefax:  +49 (3591) 396201 
E-Mail: service-bautzen@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Chemnitz 
Neefestraße 82 
09119 Chemnitz 
Telefon:  +49 (371) 5728320 
Telefax:  +49 (371) 5728313  
E-Mail: service-chemnitz@dka-dd.de  
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Cottbus 
Sachsendorfer Straße 2a 
03051 Cottbus - Groß Gaglow 
Telefon:  +49 (355) 380500 
Telefax:  +49 (355) 3805012 
E-Mail: service-cottbus@dka-dd.de 
 

Servicecenter 
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Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Dresden 
Werdauer Straße 1 – 3 
01069 Dresden  
Telefon:  +49 (351) 4081100  
Telefax:  +49 (351) 4081117 
E-Mail: service-dresden@dka-dd.de 
 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Altenburg 
Remsaer Straße 17-19 
04600 Altenburg  
Telefon:  +49 (3447) 855256  
Telefax:  +49 (3447) 855256 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Leipzig  
OT Dölbau 
Geltestraße 11 
06184 Kabelsketal 
Telefon:  +49 (34602) 951914 
Telefax:  +49 (34602) 951917 
E-Mail: service-leipzig@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Plauen 
Oberer Bahnhof 7 
08523 Plauen 
Telefon:  +49 (3741) 201818  
Telefax:  +49 (3741) 224409 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Halle  
Dölbau 
Geltestraße 11 
06184 Kabelsketal 
Telefon:  +49 (34602) 951927 
Telefax:  +49 (34602) 951919 
E-Mail: service-halle@dka-dd.de 
 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Servicecenter Süd 
Leonhard-Strell-Straße 11 
85540 Haar 
Telefon:  +49 (89) 809092514 
Telefax:   +49 (89) 809092525 

   
   
   
   
E-Mail:  service.sued@dka-dd.de 
E-Mail:     anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro München 
Leonhard-Strell-Straße 11 
85540 Haar 
Telefon:  +49 (89) 809092514 
Telefax:   +49 (89) 809092525 
E-Mail: service-muenchen@dka-dd.de 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Nürnberg 
Tucholskystraße 1 
90471 Nürnberg 
Telefon:  +49 (911) 6508927160 
Telefax:   +49 (911) 6508927198 
E-Mail: service-nuernberg@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Ruhpolding 
Hochfellnstraße 4 
83324 Ruhpolding 
Telefon:  +49 (8663) 77 59 900 
 
E-Mail: service.sued@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Servicecenter West I 
Stehnweg 2 
63500 Seligenstadt  
Telefon:  +49 (6182) 9577921  
Telefax:  +49 (6182) 9577920 

 
 
   
   
E-Mail:  service.west@dka-dd.de  
E-Mail:     anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Frankfurt a. 
M.  
Stehnweg 2 
63500 Seligenstadt  
Telefon:  +49 (6182) 9577921  
Telefax:  +49 (6182) 9577920 
E-Mail: service-frankfurt@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Köln/Bonn  
Seestraße 43 
50374 Erftstadt  
Telefon:  +49 (2235) 4599555  
Telefax:  +49 (2235) 4599040 
E-Mail: service-koeln@dka-dd.de 
 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Servicecenter West II 
Teilungsweg 28 
45329 Essen  
Telefon:  +49 (201) 3197820 
Telefax:  +49 (201) 319782-69 

 
 
   
   
E-Mail:  service.west2@dka-dd.de  
E-Mail:     anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Essen 
Teilungsweg 28 
45329 Essen 
Telefon:  +49 (201) 3197820 
Telefax:  +49 (201) 319782-69 

E-Mail: service-duesseldorf@dka-dd.de 
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Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Servicecenter Mitte 
Richard-Hegelmann-Straße 3 
99086 Erfurt  
Telefon:  +49 (361) 7794251 
Telefax:  +49 (361) 7794324  

   
   
   
   
E-Mail:  service.mitte@dka-dd.de 
E-Mail:     anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH  
Vertriebs- und Servicebüro Erfurt 
Richard-Hegelmann-Straße 3 
99086 Erfurt  
Telefon:  +49 (361) 7794251 
Telefax:  +49 (361) 7794324  
E-Mail: service-erfurt@dka-dd.de 
 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Jena 
Löbstedter Straße 69 
07749 Jena 
Telefon:  +49 (3641) 337316 
Telefax:  +49 (3641) 337317 
E-Mail: service-jena@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Meiningen 
Steinweg 4a 
98617 Meiningen 
Telefon:  +49 (3693) 8925042 
Telefax:  +49 (3693) 8925045 
E-Mail: service-meiningen@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro 
Ludwigshafen 
Postfach 21 08 29 
67008 Ludwigshafen 
Telefon:  +49 (621) 5291420 
Telefax:  +49 (621) 6095727 
E-Mail: service-ludwigshafen@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Kassel 
Werner-Heisenberg-Straße 1 
34123 Kassel 
Telefon: +49 (561) 57064612 
Telefax: +49 (561) 57064646 
E-Mail: service-kassel@dka-dd.de 
 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro 
Schweinfurt 
Hemmerichstraße 4  
97688 Bad Kissingen 
Telefon: +49 (971) 78565250  
Telefax: +49 (971) 78565252 
E-Mail: service-schweinfurt@dka-dd.de 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Servicecenter Süd-West 
Hertichstraße 51 
71229 Leonberg 
Telefon:  +49 (7152) 6100640 
Telefax:   +49 (7152) 6100660 

   
   
   
   
E-Mail:  service.sued-west@dka-dd.de 
E-Mail:     anlagenbau@dka-dd.de 

 

Dresdner Kühlanlagenbau GmbH 
Vertriebs- und Servicebüro Stuttgart 
Hertichstraße 51 
71229 Leonberg 
Telefon:  +49 (7152) 6100640  
Telefax:   +49 (7152) 6100660 
E-Mail: service-stuttgart@dka-dd.de 
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